

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อเหล็กรูปพรรณ
โดยวิธีสอบราคา/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๗๔๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 12 พ.ย. 2558
เป็นเงิน ๗๓๙,๘๕๑.๕๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ใช้ราคาที่เคยซื้อหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ
ตามสัญญา เลขที่ ๑๗๒ / งป.๒๕๕๗ ลงวันที่ ๑๖ พ.ค.๕๗
 - ๔.๒ ใช้ราคาที่เคยซื้อหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ
ตามสัญญา เลขที่ ๒๗๐ / งป.๒๕๕๘ ลงวันที่ ๑ ก.ย.๕๘
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก วิทยา พันธุ์โกคา
 - ๕.๒ นาวาเอก สุรสินธุ์ สิงหทราเมศน์
 - ๕.๓ นาวาตรี ศิริพล รุ่งรัตนอุบล

.....

บัญชีรายการแนบท้าย
รายการค่าเหล็กรูปพรรณ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	เหล็กเส้นแบน						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 GRADE SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
1	ขนาด 1/4 นิ้ว x 2 นิ้ว ความยาว 6 ม.	20	เส้น	อร.ม.อร.	750.00	15,000.00	
2	ขนาด 1/4 นิ้ว x 4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	20	เส้น	อร.ม.อร.	1,250.00	25,000.00	
3	ขนาด 3/8 นิ้ว x 4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	20	เส้น	อร.ม.อร.	1,400.00	28,000.00	
	เหล็กวงฉาก						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 GRADE SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
4	ขนาด 20 มม. x 20 มม. ความหนา 3 มม. ความยาว 6 ม.	50	เส้น	อร.ม.อร.	250.00	12,500.00	
5	ขนาด 25 มม. x 25 มม. ความหนา 3 มม. ความยาว 6 ม.	50	เส้น	อร.ม.อร.	300.00	15,000.00	
6	ขนาด 30 มม. x 30 มม. ความหนา 5 มม. ความยาว 6 ม.	20	เส้น	อร.ม.อร.	350.00	7,000.00	
7	ขนาด 40 มม. x 40 มม. ความหนา 3 มม. ความยาว 6 ม.	50	เส้น	อร.ม.อร.	450.00	22,500.00	
8	ขนาด 40 มม. x 40 มม. ความหนา 4 มม. ความยาว 6 ม.	50	เส้น	อร.ม.อร.	550.00	27,500.00	
9	ขนาด 50 มม. x 50 มม. ความหนา 6 มม. ความยาว 6 ม.	20	เส้น	อร.ม.อร.	850.00	17,000.00	
10	ขนาด 60 มม. x 60 มม. ความหนา 6 มม. ความยาว 6 ม.	20	เส้น	อร.ม.อร.	1,150.00	23,000.00	
11	ขนาด 75 มม. x 75 มม. ความหนา 6 มม. ความยาว 6 ม.	20	เส้น	อร.ม.อร.	1,450.00	29,000.00	
12	ขนาด 75 มม. x 75 มม. ความหนา 8 มม. ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อร.ม.อร.	1,650.00	16,500.00	
13	ขนาด 75 มม. x 75 มม. ความหนา 9 มม. ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อร.ม.อร.	1,700.00	17,000.00	
14	ขนาด 100 มม. x 100 มม. ความหนา 8 มม. ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อร.ม.อร.	1,800.00	18,000.00	
15	ขนาด 40 มม. x 40 มม. ความหนา 3 มม. ความยาว 6 ม.	50	เส้น	กร.รฐ.สส.	450.00	22,500.00	
16	ขนาด 50 มม. x 50 มม. ความหนา 5 มม. ความยาว 6 ม.	50	เส้น	กร.รฐ.สส.	750.00	37,500.00	
17	ขนาด 65 มม. x 65 มม. ความหนา 6 มม. ความยาว 6 ม.	20	เส้น	กร.รฐ.สส.	1,250.00	25,000.00	
18	ขนาด 75 มม. x 75 มม. ความหนา 6 มม. ความยาว 6 ม.	20	เส้น	กร.รฐ.สส.	1,450.00	29,000.00	
19	ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว ความหนา 3/16 นิ้ว ความยาว 6 ม.	40	เส้น	อจปร.อร.	550.00	22,000.00	
20	ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ความหนา 3/16 นิ้ว ความยาว 6 ม.	40	เส้น	อจปร.อร.	750.00	30,000.00	
21	ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว ความหนา 1/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	30	เส้น	อจปร.อร.	550.00	16,500.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
22	ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว ความหนา 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	700.00	21,000.00	
23	ขนาด 2 1/2 นิ้ว x 2 1/2 นิ้ว ความหนา 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	20	เส้น	อจปร.อร.	1,150.00	11,500.00	
24	ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ความหนา 5/16 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	850.00	17,000.00	
25	ขนาด 2 1/2 นิ้ว x 2 1/2 นิ้ว ความหนา 5/16 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	1,150.00	11,500.00	
26	ขนาด 2 1/2 นิ้ว x 2 1/2 นิ้ว ความหนา 3/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	1,550.00	15,500.00	
	เหล็กเส้นกลม						
27	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/16 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	300.00	3,000.00	- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 GRADE SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
28	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	600.00	6,000.00	
29	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	1,150.00	11,500.00	
30	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	2,250.00	22,500.00	
31	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	4,150.00	41,500.00	
32	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	200.00	1,000.00	
33	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	450.00	2,250.00	
34	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	550.00	2,750.00	
35	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 7/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	750.00	3,750.00	
36	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	950.00	4,750.00	
37	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	3	เส้น	อจปร.อร.	1,350.00	4,050.00	
38	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	3	เส้น	อจปร.อร.	1,500.00	4,500.00	
39	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 3/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	3	เส้น	อจปร.อร.	2,000.00	6,000.00	
40	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว ความยาว 6 ม.	3	เส้น	อจปร.อร.	2,200.00	6,600.00	
	เหล็กเส้นหกเหลี่ยม						
41	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	600.00	3,000.00	- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 GRADE SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
42	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	800.00	4,000.00	
43	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 7/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	3	เส้น	อจปร.อร.	1,150.00	3,450.00	
44	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	1,350.00	6,750.00	
45	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อจปร.อร.	1,750.00	3,500.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
46	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อจปร.อร.	2,650.00	5,300.00	
47	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 3/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อจปร.อร.	3,150.00	6,300.00	
48	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อจปร.อร.	3,500.00	7,000.00	
					รวมเป็นเงิน	691,450.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	48,401.50	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	739,851.50	